
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ №

Про затвердження змін до орієнтовного плану 
проведення консультацій з громадськістю на 2023 рік, 
затвердженого наказом Фонду державного майна 
України від 30 грудня 2022 року № 1688 «Про 
затвердження орієнтовного плану проведення 
консультацій з громадськістю на 2023 рік»

На виконання пункту 6 Порядку проведення консультацій з громадськістю 
з питань формування та реалізації державної політики, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 3 листопада 2010 року № 996 «Про 
забезпечення участі громадськості у формуванні та реалізації державної 
політики» (із змінами), враховуючи службову записку Департаменту оренди 
та розпорядження державним майном від 23.11.2023 № 44-2722,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити зміни до орієнтовного плану проведення консультацій 
з громадськістю на 2023 рік, що додаються.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на виконуючого 
обов’язки керівника апарату Фонду державного майна України відповідно 
до розподілу функціональних обов’язків.

Голова Фонду Віталій КОВАЛЬ



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Фонду державного майна України 

від 01.12.2023 № 2158

Зміни до орієнтовного плану проведення консультацій з громадськістю на 2023 рік

Доповнити план пунктом 22 такого змісту :

№  з/п П итання або проект 
нормативно - правового 

акта

Захід, щ о проводитиметься 
у рамках консультацій з 

громадськістю

Строк
проведення

консультацій

Заінтересовані 
сторони, яких 

планується 
залучити до 

консультацій

К онтактні дані 
особи/структурного 

підрозділу, відповідального за 
проведення консультацій 

(телефон, e-m ail)
1 2 3 4 5 6

22

П роєкт постанови 
Кабінету М іністрів 

У країни «П ро внесення 
зм ін до постанов К абінету 

М іністрів У країни від 3 
червня 2020 р. №  483 та 
від 28 квітня 2021 р. №  

630»

Електронна консультація 
ш ляхом оприлю днення на 

вебсайті Ф онду держ авного 
майна У країни 

(w w w .spfu.gov.ua)

Л истопад -  
грудень 2023 

року

Ф ізичні, ю ридичні 
особи, об ’єднання 

громадян, 
інститути 

громадянського 
суспільства, 

експерти

Скороход Ірина М ихайлівна, 
головний спеціаліст відділу 

нормотворчого забезпечення 
орендних відносин 

У правління методології 
орендних відносин 

Д епартам енту оренди та 
розпорядж ення держ авним 

майном,
тел. 200-33-68, e-mail: 

iryna.skorokhod@ spfu.g ov.ua

В. о. директора Департаменту Г анна ДЕЯНОВА

Ігор Ковалишин 32-63

http://www.spfu.gov.ua

